
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Abbas, Birleşmiş Milletler’e Boyun Eğmeye ve Onun Filizlenen İplerinden 
Tutunmaya Devam Ediyor! 

 

Haber:  
Mahmud Abbas, uluslararası topluma, Filistinlilerin haklarının hayata geçirilmesi ve 

uluslararası toplumun binden fazla kararına meydan okuyan, uluslararası hukuk ve 
uluslararası meşruiyet ilkelerini ihlal eden işgalin sona erdirilmesine ilişkin kararlarını 
uygulama çağrısında bulundu. 

Ayrıca uluslararası topluma, siyasi çatışmanın dini bir çatışmaya dönüşmesi 
konusunda uyarıda bulunarak Kudüs’ün tarihi ve hukuki statüsü ile özellikle Mescid-i 
Aksa, Kutsal Kabir Kilisesi ve el-Halil’deki İbrahim Camisi olmak üzere kutsallarının 
korunmasına yönelik sorumluluklarını üstlenmesi çağrısında bulundu.  

Uluslararası toplumun mali desteğiyle ilgili olarak da ekselansları şunları söyledi: 
“Nefret dolu “İsrail” işgali altında acı çekmeye devam ettiğimiz sürece, Birleşmiş 
Milletler Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı’na (UNRWA) mali destek 
sağlamanın yanı sıra uluslararası mali yardıma ihtiyacımız olmaya devam edecektir.” 
(Wafa Ajansı, 21/09/2023) 

 
Yorum:  
Abbas’ın Birleşmiş Milletler önündeki aşağılık konuşmasının akabinde Hizb-ut 

Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Ofisi yapmış olduğu basın yorumda şöyle 
dedi: Abbas, her yıl Birleşmiş Milletler’de yaptığı konuşmasında aynı ifade ve içerikleri 
tekrarlıyor; zira her yıl yapmış olduğu konuşma, uluslararası koruma talebi, 
uluslararası kararların uygulanması çağrısı, mali destek talebi, barışçıl direnişe 
bağlılık, barışa ve Arap girişimine bağlı kalma, iki devletli çözümü koruma çağrısı ve 
son olarak da uluslararası bir barış konferansı düzenleme çağrısıdır!  

Yorum şunları da ekledi: Abbas’ın konuşmasının ayrıntıları, Allah’a, Rasulü’ne ve 
müminlere ihanet aktığı gibi yalvarma, saçmalık ve siyasi saflıklarla dolup taşıyor. Zira 
iki devletli çözüm ve işgalcinin Filistin’in büyük bölümündeki meşruiyetinin tanınması 
bir ihanettir. Ayrıca uluslararası koruma talep etmek, kâfirlerden yardım istemek ve 
yeni bir uluslararası işgali getirmektir. Yine Yahudi varlığının gerçekleştirdiği işgale, 
yerleşim yerlerini genişletmesine, Mescid-i Aksa’ya günlük baskınlar düzenlenmesine 
ve masum kanların akıtılmasına rağmen uluslararası sömürgeci kararların 
uygulanması, barışçıl halk direnişine bağlı kalınması ve sözde barışa ve Amerikan iki 
devletli çözümüne bağlı kalınması talebinin tekrarlanması ise, siyasi saflık, hatta bir 
komplo ve işbirlikçiliktir.  

Basın açıklaması şu şekilde son buldu: Filistin’in işgali, tarihsel olarak Abbas’ın 
zayıf iplerine tutunduğu bizzat Haçlılar tarafından gerçekleştirilmiştir. Dolayısıyla onun 
kurtuluşu da, onların varlıklarını kökünden söküp atacak ve Kerim Nebimiz Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in Mesra’sını onların pisliklerinden temizleyecek Müslümanların 
ordularıyla olacaktır. Aynı şekilde bugün de Filistin, ilk kez kurtarıldığı gibi 
kurtarılacaktır; bu da yeni bir Ayn Calut ve Hıttîn’deki Müslümanların ordularıyla 
olacaktır; bunların dışındaki her şey, bir saptırmadan ve işgalin ömrünü uzatmaktan 
ibarettir.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Abdulmelik 


